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Seniors D3 / Phase Unique

Seniors D6 / Phase Unique

Veterans Artois / Phase 1

Veterans Artois / Phase 1

Veterans À 7 / Phase Unique

U18 D2 / Phase Unique

U18 D4  P1 / Phase Unique

U16 D2 / Phase Unique

Brassage Critérium U13 - N3 / 2eme Phase

Brassage Critérium U13 - N3 / 2eme Phase

Brassage Critérium U11 - N2 / 2eme Phase

Brassage Critérium U11 - N3 / 2eme Phase

Brassage  Critérium U11 M - N2 / 2eme Phase

Brassage Critérium U11 M - N3 / 2eme Phase

50362.1

51222.1

51459.1

51547.1

51934.1

55650.1

56745.1

56058.1

58147.1

58164.1

57745.1

57787.1

57978.1

58098.1

Courrieres As 1

Courcelles Us 2

Ecourt Js 5

Annequin Os 5

Courrieres As 6

Pas Us 1

Frevent As 1

Courrieres As 1

Boubers/C Us 1

Marles Cos 3

Lens Uso 1

Lens Uso 2

Courrieres As 3

Courrieres As 4

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

12/11/2017

12/11/2017

11/11/2017

12/11/2017

12/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

11/11/2017

Poule C

Poule D

Niveau 1 - Poule B

Niveau 1 - Poule D

Poule B

Poule B

Poule B

Poule A

Poule D

Poule G

Poule E

Poule G

Poule L

Poule Q

19747157

19839689

19840976

19841211

19843347

20037779

20054540

20040900

20139780

20139815

20136277

20136361

20138849

20139383

Hermies Ao 1

Carency Es 1

Loos Ussm 5

Verquigneul Fc 5

Carvin Dynamo 5

Noyelles Glt Ac 1

Bouvigny Fc 1

Tortequenne Fc 1

Beaurains As 3

Aire Os 3

Houdain Us 2

Sallaumines Aosc 3

Harnes Uas 2

Haisnes Es 2

501134

513452

521439

552255

501134

538015

519693

501134

542095

522277

518934

518934

501134

501134

532303

549451

501299

551299

533492

500884

531561

534370

501207

501061

521810

554280

540861

529553

267

281

1419

1420

1817

1942

1965

1951

2022

2025

2049

2057

2089

2109

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

15H

15H

15H

08H45

08H45

15H

15H

15H

14H30

14H45

14H

14H

11H

10H


